



Beslutat av Anna Delin, Skolchef SCI <i>AD</i>	Expeditionsdatum 2019-06-18
Föredragande Lisa Johnsson, HR SCI <i>LJ</i>	För åtgärd
Övriga närvarande	För kännedom Medarbetare på Institutionen för mekanik Medarbetare på Institutionen för Hållfasthetslära Medarbetare på Institutionen för Farkost & Flyg Implementeringsgruppen Ledningsgruppen SCI Samverkansgruppen SCI Administrativ chef SCI Utbildningskansli SCI Skolkansli SCI Rektor Förvaltningschef Ordförande THS

## Prefekt för Teknisk Mekanik

### Beslut

Skolchef för Skolan för Teknikvetenskap beslutar att förordna professor Fredrik Lundell vid nuvarande institutionen för Mekanik som prefekt för den nya institutionen för Teknisk Mekanik. Förordnandet gäller för perioden 2020-01-01 till 2023-12-31.

Av prefektens arbetsuppgifter kan speciellt nämnas:

Med bistånd från verksamhetsstödet ansvara för budget och bokslut för institutionen.

Med bistånd från bland annat verksamhetsstödet ansvara för institutionens utbildning på grundnivå, avancerad nivå och forskarnivå.

Med bistånd från verksamhetsstödet hantera personalfrågor och frågor om psykosocial och fysisk arbetsmiljö.

Driva en process inom institutionen om strategi över tid i enlighet med KTHs generella mål om jämställdhet, hållbarhet, digitalisering, internationalisering och övriga mål formulerade i KTHs centrala styrdokument.

Driva process inom institutionen som leder till att excellenta nya medarbetare rekryteras inom relevanta områden identifierade utifrån undervisningens behov, samt att en lämplig förnyelse av forskningsområden sker.

Driva en process inom institutionen som leder till en inkluderande kultur med bättre resursutnyttjande och ökat samarbete.

Hålla kontakt med skolan och andra delar av KTH för institutionens räkning.

## **Bakgrund**

En process pågår sedan mars 2018 -- se beslut S-2018-0425 och beslut S-2018-1368 -- i syfte att integrera de tre institutionerna Mekanik, Farkost och flyg samt Hållfasthetslära i en ny gemensam institution.

Detta beslut ersätter beslut S-2019-0196.

Beslutet har samverkats i skolans samverkansgrupp 2019-06-18 och även förankrats med rektor och studeranderepresentant.

Vid protokollet

Lisa Johnsson